مرسل، به حدیثی گفته می‌شود که یک راوی آن را به معصوم نسبت می‌دهد، بی آنکه خود معصوم را درک کرده و یا واسطه مشخصی در نقل داشته باشد.

## منابع

- جواهر الكلام، محمد حسن النجفي، تحقيق محمود الفوجاني، دارالكتب الاسلامية، چاپ ششم، ١٣٦٣هـ.
- السنة، عمرو بن ابي عاصم الضحاك، تحقيق محمدناصر الالباني، المكتب الاسلامي، چاپ سوم، ١٤١٣هـ/ ١٩٩٣م.
- الكافي، محمد بن يعقوب كليني، تحقيق علي اكر غفاري، دارالكتب الاسلامية، ١٣٨٨هـ
- مجمع الفوائد، نورالدين الهيتمي، دارالكتب العلمية، ١٤٠٨هـ/ ١٩٨٨م.
- المسند، ابوداود الطيالسي، دارالحديث، بي تا.
- المسند، احمد بن حنبل، بيروت، دارصادر، بي تا.
- مفردات الفاظ القرآن، حسين بن محمد معروف به راغب اصفهاني، تحقيق محمد سيدكيلاي، المكتبة المرتضوية، چاپ دوم، ١٣٦٢.
- الملل و النحل، محمد بن عبدالكريم الشهرستاني، تحقيق شيخ احمد فهمي محمد، مكتبة الحسين التجارية، ١٣٦٨هـ/ ١٩٤٨م.
- موسوعة الامامة في نصوص اهل السنة، آيت الله مرعشي نجفي و ديگران، صحيفه خرد، ١٣٨٤.
- النكت الاعتقادية، شيخ مفيد، بيروت دارالمفيد، ١٤١٤هـ/ ١٩٩٣م
- وسائل الشيعة إلى تحصيل مسائل الشريعة، محمد بن الحسن الحر العاملي، تحقيق محمد رازي، داراحياء التراث العربي، بي تا.